关于 2020 年硕士研究生第一批次复试考生

外语听说能力考核及心理素质测试通知

根据《大连民族大学关于 2020 年硕士研究生招生第一

批次复试工作的通知》（大民研字〔2020〕16 号）要求，现

将学校 2020 年硕士研究生第一批次复试考生外语听说能力

考核及心理素质测试通知如下：

一、 时间安排

5 月 11 日

8：30-9:00 英语听说能力考核模拟演练

5 月 12 日

9：00-9:15 英语网络远程机试

9：00 日语网络远程面试（时间不少于 10 分钟/生）

10:00-10:20 心理素质测试

二、 具体要求

1.考生须遵守《大连民族大学 2020 年硕士研究生招生

网络远程复试考场规则》。

2.考核测试全过程按照《大连民族大学 2020 年硕士研

究生招生第一批次专业能力与综合情况考核网络远程复试

指南》的相关要求进行。

3.英语采取网络远程机试进行，考生在测试开始前务必

认真阅读并熟知《大连民族大学 2020 年硕士研究生招生复

试英语听说能力考核机试指南》（附件 1），并在规定时间

参加模拟演练。

4.日语采取网络远程面试进行，同专业能力与综合情况

考核使用同一平台。考生须参加学校组织的网络远程复试平

台测试，熟悉面试流程和要求。

5.考生务必提前掌握《大连民族大学 2020 年硕士研究

生招生复试心理素质测试使用说明》（附件 2）的内容，并

按要求进行测试。

6.英语听说能力考核模拟演练中若有任何问题，考生可

随时在“2020 大连民大研招咨询 I”中留言，有英语机试系

统的技术人员为大家在线解答。

7.考生在考核测试过程中遇到各种问题，可拨打紧急联

络电话 0411-87630448、87509383，我校考务人员会为考生

提供指导与帮助。

附件：

1. 大连民族大学 2020 年硕士研究生招生复试英语听

说能力考核机试指南

2. 大连民族大学 2020 年硕士研究生招生复试心理素

质测试使用说明

大连民族大学研究生处

2020 年 5 月 10 日